
利 用 者 の 声 病院からのお答え
お褒めの言葉をいただきありがとうございます。入院でお世話になりました。看護師さんの

対応がとても良かったです。大変お世話に

提供できるよう、取り組んでまいります。

これからも患者さんの状況に合った看護が

なりました。

2025 年 10 月 14 日 記入

2025 年 10 月 14 日 回収



利 用 者 の 声 病院からのお答え
この度は、過分なお言葉を頂き、とてもうれしく

なりました。入院中、医療従事者の皆さまが 励みになります。今後も患者さんを中心とした

入院させていただき、このたび無事に退院と

多くの患者さんと向き合いながら、日々大変な よりよい看護を提供できるよう、スタッフ一同

業務に毅然とした態度で対応されている姿を 努力してまいります。

拝見し、本当にかっこよく、素晴らしいチームプレー

だと感じました。また、深夜に私の愚痴を聞いて

くださる方もおり、おかげでゆったりと過ごすことが

できました。本当にありがとうございました。

2025 年 10 月 14 日 記入

2025 年 10 月 14 日 回収

2025 年 10 月 20 日 記入

2025 年 10 月 21 日 回収



今後ともより良い環境づくりに努めてまいります。

尚、両商品は売店にてお買い求めいただけます

販売のご要望については、運営会社へお伝えし

今後の検討事項として共有いたしました。

ので、ぜひご利用ください。

利 用 者 の 声 病院からのお答え
ご意見をお寄せいただき、ありがとうございます。

自動販売機への「炭酸水」と「ポカリスエット」

自動販売機で炭酸水とポカリスウェットの販売を

希望します。

2025 年 11 月 18 日 記入

2025 年 11 月 18 日 回収


